
PACHET MATERIALE DE INTRETIERE SI REPARATII

I.D.: 82614905

Data publicarii	23.05.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.490,13 RON - 2.490,13 RON

Descriere: 1 REZERVOR WC GEBERIT AP 110 Buc 3.00 147.06 441.18 2 VAS WC CIL MONDIAL ALB 4031 Buc 3.00 168.07 504.20 3 LAVOAR PRESIDENT 50 CM K08-004 Buc 2.00 159.66 319.33 4 PIEDESTAL PRESIDENT K08-0114 K08-011 Buc 2.00 161.34 322.69 5 CAPAC WC ANTIBACTERIAL ALCA A60 Buc 3.00 53.78 161.34 6 SET FIXARE WC BLISTER Buc 5.00 3.36 16.81 7 SET FIXARE LAVOAR 12*120 BLISTER Buc 5.00 6.30 31.51 8 COT WC FLEXIBIL ALCA A97 Buc 4.00 24.37 97.48 9 SIFON FLEXIBIL 32/40 A75+A31 Buc 6.00 15.13 90.76 10 SILICON SANITAR TRANSPARENT BIZON 280ML 423006 Buc 4.00 21.01 84.03 11 FERRO BATERIE LAVOAR CROM CU VENTIL BIS2 buc 5.00 102.52 512.61 12 BATERIE CADA DUS TS HAMBIA EC-1 Buc 2.00 82.35 164.71 13 PRELUNGITOR BAT 1/2 2CM AL EFC-P1220 Buc 4.00 5.04 20.17
TINE LOC DE COMANDA SCRISA
